
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 1 z 3 
 

Poznań, dnia 21 września 2021 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Postępowanie nr: WZ.261.2.34.2021 

Postępowanie pod nazwą: Ścinka poboczy oraz uzupełnienie kruszywem kamiennym odcinków dróg 
powiatowych. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze 

zm.) Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Ścinka poboczy oraz 
uzupełnienie kruszywem kamiennym odcinków dróg powiatowych. 
 
Część I 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
WA-TRANS Wiesław Wacławski,  

ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 
232 026,83 87,34 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak,  

Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
202 660,21 100,00 

3. 
Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek  

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
239 022,58 84,79 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: Zakład Usługowo – 

Handlowy Damian Wojtkowiak, Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn, za kwotę brutto: 202 660,21 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

 

Część II 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
WA-TRANS Wiesław Wacławski,  
ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 

79 379,13 100,00 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak,  

Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
95 487,98 83,13 

3. 
Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek  

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
124 879,58 63,56 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: WA-TRANS Wiesław 

Wacławski, ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek, za kwotę brutto: 79 379,13 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 2 z 3 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

 

Część III 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
WA-TRANS Wiesław Wacławski,  
ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 

79 537,86 100,00 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak,  

Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
135 635,18 58,64 

3. 
Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek  

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
149 546,48 53,19 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: WA-TRANS Wiesław 

Wacławski, ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek, za kwotę brutto: 79 537,86 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

 

Część IV 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak,  

Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
6 664,14 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 8 w związku z art. 224 

ust. 6 ustawy Pzp 

3. 
Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek  

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
13 760,01 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo 

DROMA Majdecki Jacek Lisewo 39, 62-310 Pyzdry, za kwotę brutto: 13 760,01 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz była jedyną niepodlegającą 

odrzuceniu ofertą. 

 

Część V 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak,  

Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
162 480,54 28,46 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Administratorem Państwa danych osobowych jest Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu. Szczegóły odnośnie ochrony danych osobowych oraz treść 

obowiązku informacyjnego dostępne są na stronie internetowej www.zdp.poznan.pl oraz w siedzibie Administratora.  

   Str. 3 z 3 
 

3. 
Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek  

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
46 241,85 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo 

DROMA Majdecki Jacek Lisewo 39, 62-310 Pyzdry, za kwotę brutto: 46 241,85 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

 

Część VI 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres Cena brutto [PLN] 
Liczba punktów 

uzyskanych w kryterium 
Cena (waga 100%) 

1. 
WA-TRANS Wiesław Wacławski,  
ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek 

67 515,93 100,00 

2. 
Zakład Usługowo – Handlowy Damian Wojtkowiak,  

Bożacin ul. Ogrodowa 59, 63-700 Krotoszyn 
99 556,20 67,82 

3. 
Przedsiębiorstwo DROMA Majdecki Jacek  

Lisewo 39, 62-310 Pyzdry 
127 643,25 52,89 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację zamówienia wybrano ofertę firmy: WA-TRANS Wiesław 

Wacławski, ul. Kutnowska 82, 99-120 Piątek, za kwotę brutto: 67 515,93 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Przemysław Nowacki 

tel. 61 859 3434 


